
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/led-svitilna-na-baterii-e-smarter-j031-
500-lm-cerna/

LED svítilna na baterii E-Smarter J031 500
lm - černá

Kód zboží: ESMARTER-COB
Značka: E-Smarter

Popis:
Přenosná svítilna s svítivostí 500 lm a napájením na baterii. Ve velmi originálním
zpracováním, které lze použít také jako klíčenka.

O napájení se stará dobíjecí vestavěná lithiová baterie 500mAh, kde nabíjení je pomocí
USB kabelu, který je součástí.

Vhodné např. při rybaření, turistiku a kempování, vývrtky, nouzovou údržbu silnic nebo
víceúčelové práce atd.

Funkce:
• 4 režimy svícení: silné světlo, slabé světlo, blesk, super silné světlo (po dlouhé, stisknutí)
• magnetický držák na zadní straně
• klíčenka
• otvírák na láhve

Vlastnosti:
• obsahuje výkonné LED diody
• rychlé nabíjení
• indikátor napájení
• vestavěná polymerová lithiová baterie (500mAh)
• skladné
• s háčkem lze použít jako pracovní světlo
• vodotěsné
• barva světla: bílé přirozené světlo
• výdrž: 3-5 hodin

Obsahuje:
1x svítilna
1x USB kabel

https://armik.cz/led-svitilna-na-baterii-e-smarter-j031-500-lm-cerna/


Parametry:
• Rozměry (cm): 6 x 4,2 x 2,4
• Svítivost (lm): 500
• Materiál: hlník, plast ABS
• Hmotnost (g): 45
• Výška (cm): 6
• Šířka (cm): 4,2
• Hloubka (cm): 2,4

Fotky:




	LED svítilna na baterii E-Smarter J031 500 lm - černá

